
UCHWAŁA NR XXXVI/232/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Miejska w Urzędowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Urzędów do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Urzędów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii (Boby – Kolonia 75, 23 – 250 Urzędów),

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Moniakach (Moniaki 110, 23 – 250 Urzędów),

3) Szkoła Podstawowa im. Leona Hempla w Skorczycach (Skorczyce 52, 23 – 250 Urzędów),

4) Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły 
w Urzędowie (ul. Wodna 24, 23 – 250 Urzędów), Szkoła Filialna w Bęczynie (Bęczyn 57, 23 – 
250 Urzędów), Szkoła Filialna w Rankowskim (Rankowskie 31, 23 – 250 Urzędów).

2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy niż 
jednostki samorządu terytorialnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Leszczynie (Leszczyna 94 A, 23 – 250 Urzędów) – szkoła prowadzona 
przez Stowarzyszenie „Aktywni dla rozwoju edukacji, kultury i przedsiębiorczości”.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Urzędów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Bobach – Kolonii obejmuje: Boby – Kolonia, Boby – Księże, Boby – Wieś, 
Kozarów, Konradów, Metelin, Mikołajówka, Majdan Bobowski,

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Moniakach obejmuje: Moniaki, Moniaki – Kolonia, 
Natalin, Majdan Moniacki, Okręglica – Kolonia, Wierzbica, Wierzbica – Kolonia,

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Leona Hempla w Skorczycach obejmuje: Skorczyce, Popkowice, 
Popkowice Księże, Leśniczówka, Zadworze,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1603



4) Obwód Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława 
Jagiełły w Urzędowie obejmuje: Urzędów, Bęczyn, Mikuszewskie, Rankowskie, Góry,

5) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Leszczynie obejmuje: Leszczyna, Józefin.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Urzędów klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Leona Hempla w Skorczycach i Szkole 
Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie, 
prowadzonych przez Gminę na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Skorczycach prowadzone w Szkole Podstawowej im. Leona 
Hempla w Skorczycach (Skorczyce 52, 23 – 250 Urzędów),

2) Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Urzędowie prowadzone w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie (ul. Wodna 24, 23 – 
250 Urzędów).

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 
obszarze Gminy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Skorczycach prowadzonych w Szkole Podstawowej im. 
Leona Hempla w Skorczycach obejmuje: Skorczyce, Popkowice, Leszczyna, Józefin, Zadworze, 
Popkowice Księże, Leśniczówka,

2) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Urzędowie prowadzonych w Szkole Podstawowej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie obejmuje: 
Urzędów, Bęczyn, Mikuszewskie, Rankowskie, Góry, Boby – Kolonia, Boby – Księże, Boby – Wieś, 
Kozarów, Konradów, Metelin, Mikołajówka, Majdan Bobowskie, Majdan Moniacki, Moniaki, Moniaki – 
Kolonia, Natalin, Okręglica – Kolonia, Wierzbica, Wierzbica – Kolonia.

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Urzędowie zostaje włączone do Szkoły Podstawowej wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie (ul. Wodna 24, 23 – 
250 Urzędów).

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 01.09.2017 r.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Urzędowie jest dzień 31.08.2017 r.

§ 7. W uchwale Nr XXVI/159/16 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół i granic ich obwodów oraz sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie gminy Urzędów, załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1603



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/232/17

Rady Miejskiej w Urzędowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Sieć przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez gminę Urzędów:

L.p. Nazwa Adres szkoły
ul. Wodna 34
23-250 Urzędów
Moniaki 110
23-250 Urzędów

1. Przedszkole Publiczne w Urzędowie z Filią w Rankowskim 
i Filią w Moniakach

Rankowskie 31
23-250 Urzędów

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Bobach - Kolonii

Boby – Kolonia 75
23-250 Urzędów

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Moniakach

Moniaki 110
23-250 Urzędów

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Leona 
Hempla w Skorczycach

Skorczyce 52
23-250 Urzędów

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Urzędowie – 
Filia w Rankowskim wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie

Rankowskie 31
23-250 Urzędów

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Urzędowie – 
Filia w Bęczynie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie

Bęczyn 57
23-250 Urzędów

7. Zespół Wychowania Przedszkolnego – Filia w Bęczynie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 
Władysława Jagiełły w Urzędowie

Bęczyn 57
23-250 Urzędów

8. Punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobach-
Kolonii

Boby – Kolonia 75
23-250 Urzędów

Sieć przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez inne organy niż gmina Urzędów:

L.p. Nazwa Adres szkoły Nazwa organu 
prowadzącego

1. Publiczne Przedszkole w Leszczynie Leszczyna 94 A
23-250 Urzędów

Stowarzyszenie „Aktywni 
dla rozwoju edukacji, 
kultury 
i przedsiębiorczości”

2. Oddział przedszkolny w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Leszczynie

Leszczyna 94 A
23-250 Urzędów

Stowarzyszenie „Aktywni 
dla rozwoju edukacji, 
kultury 
i przedsiębiorczości

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1603


		2017-04-06T12:20:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




